LISTA DE CHEQUEO DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS PARA LA

CONCECION DE LA TIENDA ESCOLAR

SEDE PRINCIPAL DE LA IE CELMIRA BUEO DE OREJUELA

OFERENTE # 1: GINA ALEXANDRA OSORIO CARDONA

REQUISITO

CUMPLE

NO CUMPLE

Propuesta indicando el valor a pagar

Antecedentes disciplinarios contraloria

dapdd =

Antecedentes disciplinaros procuraduria

Certificado de medidas correctivas de la policia

1
2
3.
4. Antecedentes judiciales
5
6

Certificado de antecedentes de delitos sexuales
de la policia

7. Certificado de ingresos bancarios o certificacion
de ingresos de un contador publico.

5 r’cic\i&

8. Formato de hoja de vida (formato Unico)

9. Fotocopia cedula de ciudadania

10. Fotocopia libreta militar (hombres entre los 18 'y

o
L
s
~L
K
r
7{.
V3
Yy
50 afios) wo D ¥ea
11. Certificado de experiencia en el servicio a prestar. *
11. Carnet de manipulacién de alimentos para tiendas v
y cafeterias. 7L
12. Certificacidn de salud publica (se otorga un plazo
de dos meses posteriores al contrato para entregarse) K
13. Copia del RUT (Cuya actividad econdémica debe £
pertenecer al objeto del contrato)
15. Certificado de afiliacién a la ARL (se recibe L
después de la firma del contrato)
14. Certificacion de afiliacion a EPS *
15. Certificacion de afiliaciéon Fondo de pensiones o
resolucién de pensidn o certificado de no pensionable ¥
o resolucion de devolucién de saldos.
16. Planilia pago al sistema de seguridad social. r
17. Carnet de vacunacion del representante legal y de ‘
los colaboradores que vayan a prestar el servicio. *
18. Certificado de REDAM ’ ¥
CONSOLIDADO X
EXPERIENCIA VERIFICABLE
ESTABLECIMIENTO TIEMPO EXPIENCIA | VALOR CANON
Rodod) doRa oo (1) 093 -2094 | 44000

Goroca sore. Jage a2 2052 - 3093 (L)







IMG_6889.ing https://mail.google.com/mail/u/0/

institucion Educativa SO—

" . - - TELInk BU!)AD Y BILUILY
Celmira Bueno de Orejuela 4
Aprobacién de Estudios )
ALCALDTA DE Resolucién No, 4143,2.21,1287 de Marzo 4 de 2008
SANTIAGO DE CALl Resolucion WNo. 47-43,2.21 010781 de Diclembra 7 s 2018
Resolucibn de Educacién Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004

STCRETARDL DE FOUAGIOR

| ANEXO NG, 1.
MODELO DE CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA

Sefiores »
Institucidn Educativa CELMIRA BUENO DE OREJUELA
OFICINA RECTORIA

Cali - Valle

~ Referencia: "PROPUESTA DE ARRENDAMIENTO”

Proceso: tnvitacién Pablica.
Valor de la propuesta: D00-00D findicar la oferta econémica)
Los suscritos © NG -A\g%d&”&

al) de acuerdo con . la snwtac&on pubhca presento

szgwente ofe{ta p omar en arrendamiento el siguiente espacio ﬁ?::’ angue
Spacioges BAi0] , en caso de ser aceptdda porla Institucion
Educat;va CELMIRA BUENO DE OREJUELA, nos comprometemos a firmar el

conirato correspondiente.

Declaramos asi mismo:
x Que esta oferta y el contrato que llegare a celebrarse solo compromete a los
firmantes de esta carta.

. Que el valor de la propuesta es por la suma de.m pesos mensuales

. Que ninguna entidad o persona distinta a los firmantes tiene interés comercial
en esta oferta ni en el contrato probable que de ella se derive. .

. Que conocemds las condiciones del proceso y aceptamos lo requisitos en
ellos contenidos.

v Gue no nos hallamos incursos en causal alguna de inhabilidad e
incompatibilidad sefialadas en la Constitucién o en la ley, y que no nos encontramos
en ningung de los eventos de prohibiciones especiales para contratar.

. Que incluimos en la oferta todos los costos directos e indirectos por lo cual
renunciamos a. cualquier reclamacién por interpretacién errénea del proceso o
elaboracién indebida de la propuesta.

. Que en concordancia con lo anterior el valor total de la propuestd se detalla
en el Anexo correspondiente.

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD FDUCATIVA"
Calle 628 #1a9-250 Chiminangos 11 Tel 4470928-4469546

1 de 1 25/01/2024, 12:09 p. m.
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Institucion Educativa T —

Celmira Bueno de Orejuela

Aprobacidn de Estudios
Resolucion No. 4143.2.21, 1287 de Marzo 4 de 2008

ALCALDIA DE

SANTIA Resolucién No. 4143.2.21,010761 de Diclernbre 7 de 2018
s%%m%l Resolucidn de Educacidn Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004
Atentamente
Nombre del oferen 0 - su representante
legal ©INQ _ Alexan YCI @6@:%0 Cavdona .
CCNe. D1D8A067... de

Numerc de Nit (consorcio, o union Temporal o de la (s) firma(s)
(anexar copia)

Direccion CYay, 93 = ‘501~— (3
Correo -electrénico: G
Telefono: 218 — U522 1347

Ciudad: Cexrll - valle..

ldel 25/01/2024.12:11 p. m.






CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFURLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

>

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Tnformacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 16 de
enero de 2024, a las 10:22:01, el ntimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
~ REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento __|Cédula de Ciudadan
No. Identificacién 31584062 ..
Cédigo de Verificacion . 31584062240116102201

Esta Certificacion esvélida en todo el Terriforio Nacional ero consignados en el

- respectivo dociimento de-identificacién; coincidan co

De conformidad con'el :Déqret'q,ﬁs() d I995y laR

la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Ie ' '

Generd: WEB

: : y CGR e
Con ¢l Codigo de Verificacidn puede constatar la-antenticidad del Certificado. .
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogots D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C. -
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REPUBLICA DE COLOMBIA
¥D§NT!F¥CA{‘!GN PEF{SONAL
. CEDULADE CIUDADANIA :

numEro 3,584, Qﬁg
Q@QR 0 Q&RDQNA
APELLDOS

f”’” i AL&XANQ%

A-3102800-00134453-F-003158406




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes?enales v Requerimientos Judiciales

La Pohcaa Nacional de Colombia mforma
Que siendo las 10:19:07 AM horas del 16/01/2024, el czudadano identificado con:
Cédula de Ci udadania N°® 31 584062 _
Apelhdos y Nombres: OSORIO CARDONA GINA ALEXANDRA

NO TIENE. ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTOR!DADES JUDICIALES
de conformldad con lo establecrdo en el articulo 248 de la Constitucién Po!(nca de Colombia,

En cumpltmlento de la Sentenma SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la !eyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquenas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad 1udicial competente haya decretado la ext;nmén de la ccsndena 0 la prescnpczén de la
'.pena e ~ i ' : '

Esta consulta es vahda saempre y cuando el numero de !dentlficamon y nombres correspondan
con el documento de’ identidad registrado y solo aphca para el territorio coiombrano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamtento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccidn; Avenida El Dorado £ 75
- 25 barrio Modelia, Bogota DL,
Atencibn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 amna 1200 pivvy 2:00
- pmasitpm )
Linezde atencitn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogotd)
Resto del pals: DI18000 910 112
£-mail: dijinaraic
atc@policia.gov.so




Consulia de’mxteced'entes

Permite consultar tos amecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de fnvéstidura con solo dxg:tar &l nlimerd de }dentmcacton de
la persona natural o juridica, .

Tipo de identificacion;

Cédula de cludadania ' o L

Hiimero ldentificacion:

31584062

iEscriba ta cantidad de tetras del primer nombre de la persora a'la caal esta e‘kp’id(e”ndé el tertificado? v

>
%

5

Datos del ciudadano
Sefior{a) GINA ALEXAHDRA OSOREO CARDONA identificadofa) ‘con Cedula de c;udadama Numero 32584(}62

El citidadano no presenta anteée‘déntesv‘

Sefor{a) dudadano(a) 1a expedicion del certificado d antecedantes dt sciplfnarfos dela Procuradursa Geneta( de {a Nacién es grauﬂta en todo ei pais.
Fecha de consulta: martes, ‘enero 16 2024 Hora de eonsulta: 10:20: 31 Lo o

Ef cemf:cada de antecedentes ordmarfa, reﬂe}a tas anotaciones de {as sanciones {mpuestas en los (iimos cir ‘S} ahos; at cabo de los cuaies, el sistema !nactf‘
autamaticamente et regsstro satvo qu& la sancién supes’e dicho termmo, caso enel cual el antecedeme 3¢ reﬂe)ar hasta que dicho terrmm exmre.

£l certificado de aritecedente: especiat reﬂe}a todas las anotaciones qae {iguren énla base de

3 dréditar réqu.is'i{as‘de Cuya éleceidn,” .
destgracidn’o nombramients’y, posesion exige ausencia to(at ¢ parclal de antecedentes : R R S R S

Y 56 exf;_idef

 Para ver éste doctimentd nécésita Aé'fobat Readér, St id tigns, haga’dljc :gqgj 'pé‘;é descargarlo gratis.

Copyright £ 2013, Procuraduna Gerieral dé ta Nacidn / Todos los derechos resewados i
Desareoilado port (D1 Software Colombla
V.1.0.1




Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspy) Q

P‘crtal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Regsstro Nacional de Medtdas Correctwas
"RNMC

. Consulta Ciudadano

L.a Policia Nacxona! de Colombta mforma

-Que a'la fecha, 23/01/2024 09:25: SS a. m. el.ciudadano con Cedula de Czudadanfa ND 31584052

| NO TIENE MEDIDAS C-ORRECT IVAS P‘ENDIENTES POR CUMPLIR».;

De conformi dad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cuial se expzde ei Codlgo Naczonai de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro.interno de validacion No. 83119480 . La persona mteresada podra
‘verificar fa autenticidad del presente documento a traves de'la pagma web mstttuc;onal digitanda
https //www policia.gov.co, menu C udadanos/ constilta medidas correctwas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta és vahda SIempre y cuando el numero de

cédula corresponda con el documento de identldad summlstrado ‘ :

| Q Nueva Bu.s’queda H | Impr’imir' 3




"CONSULTAEN L[NEA DE iNHABiLlDADES DE QU[ENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETJDOS CGNTRA MENORES DE 18 ANOS

La Po§ cla Nac onal de Co ombia informa

Que siendo las 09:40:35 horas del 23101 /2024 el c&uda{ fano identifi cado con cédula de cmdadanfa No. 31 584662
: Ape! idosy Nombres OSORIO CARDONA GINA ALEXANDRA

NO REGISTRA INHABEUDAD

La: presente consulta’ se tendrd en consideracién por la entidad o ermpresa 805025 con NIT 8050258541 ysu

utifizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en curaplimiento de la Ley
1918 det 12/07/2018 “por medio de Ja cual sé establece ef régimen de inhabilidades a quienes havar side condenades
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabifidades ¥ se dictan otras disposiciones*y su

Decreto Reglamentario. 753 del 30/04/2019 4 ‘vor.medio del cual sé reglamerita la Ley 1918 de 2018’ con observandia de
as Leyes 1581 del 17/1 OJZO“IZ 1712 del 06/0342014 yderms normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

. hitps#innabilidades policia gov.co:8080/consulta



FORMATO‘ UNICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

| NACIONALIDAD
coL. Bexrransero: O

RIA ps |2




Santiago de Cali, enero 2024

Sefiores,
Institucién Educativa VILLACOLOMBIA
Sefiores: Consejo Directivo

Cali Valle

Asunto: Propuesta Econdmica

Comedidamente me permito presentar la propuesta para la éont:ésiéfri?-d’e" la Cafeterla
escolar de la Institucién Educativa VILLACOLOMBIA |

Certifico que tengo expenencla en el manejo de Cafeterfa, la oferi‘a aotuai la hago
porque soy una persona responsable, amable y dedlcada que presta el ser\flco de -
alimentos para cafeterias escolares basandome en aitos niveles de esténdarea
adecuados de hlglene calidad y balance nutricional, estoy compromet;da con el
servicio a la comumdad estudsantu con una buena vartedad de prcductcs a prec;os :
econémicos.. : . e

El valor de la propuesta econémica es de SETECIENTOS M!L PESOS MCTEf |
{$700.000) MENSUALES; Sabiendo del interés de ustedes en ofreoer un excelente B

“servicio dé su institucion educativa les presentc; esta pmpuesta acempanada de los o

siguientes valores agregados:

De-acuerdo alo antenor tenemos el gusto de poner asu dxspasm;én nuestro servicio
y esperamos contar con su respuesta positiva. : :

Cordialmente,

CcC 31 5 4.062
CEL 318-6321742



FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA
Persona Natural o
{Leyss 150.de 1995, 489y 443 de 1598)

INDIQUE ELTIE




BRI FANAN Formulario del Registro Unlco Tributario

2.Concepto | 0121  Acluatizacion

4, Nomero de formulario ) ' 14880492175
l!lﬂnouzza 984 0001488048
5. Nomaro da Kenlfcackon Triouleda (WIT) . 6.0V ] 12, Dieccén soocionst » . i {\ﬁx 34, Buzén slecuénicn
3158406 2{ 5 | e | Y Ne
, ’ IBENTIFICACION AN LN

24. Tip de contibuyente. . - - 25. Tipo de documento 26, Nomero do Identificagy e ({’ T 27, Fectia expedicion
{Persona natural o sucesitn fliguida 2 {Cédula de Ciudadanta 13 3158 4"(1\6’-\)) # ;) 18900708

Lugar de expedicién 28, Pals % 128, Deparamento o / C*zfdm’{ Hicipio :

coLoMiA © 16 9 |Valledel Cauca 7 B"{? i 00 1
131, Pimer apaitdo 32. Segundo apetide 33, Primer nombra 34%»6? nombres

O8ORIO k ‘ k CARDONA . GINA ( (C @gEXANDRA

s"’w

35, Razdn soclal . ‘ P \W
| R f@;% «
36, Nonibre comardal e : B e 37k -»mj
GAO'SFOOD - . e jw QAQ%?\
- T R ' /z.@mmé’h,/}j"\}‘ : :
38.Pals o ) 13 Dapensmento : 40. CludadMunicipio DUT R R S
COLOMBIA : R I 1S Vaile dsl Catica //{;}}‘ 7.8 |Cal ; T : 0 01

1, Direccidn principat ) Py o,
CRO7. 59 175'CONMAGENTAA T0'6 AAP 703 BRR v;(/ E’\;&U;L Q \)
42, Cofreo electbics . glnaa!exandraosouocardona@gma i 29?:\ B

4.Codgapostal ot Ty Talstond 1 f} «2,«**’%‘»;39441 1333814srexésmoz T 3006788474
' Ry e B X‘L«msxﬁimc!én ‘ , '
- ; : Activ}af%d»&gonémlca{»\ ““‘wmw 4 K o S B © QOcupactén
- ‘ Aciividadpilddii)ak 5 ‘ Ac‘&{\ mw z{ f‘ won T Otad sellvidades’ . B ‘ h 52 Nomero -
46. Cédiga 47, Fechaimdoacﬂwdad S 48. g fg o ‘ Fecha /aa ‘50 Céd%go 1 2 . 5106000 . esia tecimisntos
{103411200709051{5§f‘°‘mﬂ§gmg\3 8| ]1089}3299[;}51,22{ [ 4

”“‘*"&/ /M “"‘3!3}5;,5nsabﬂidades, Caﬂdades ¥ Atribiitos

moslssl " "] (C“:z\) & 2:3?” i "s“f.’,f‘“-t B B R

Sy

Q)

Usuﬁg\;ﬁ@ aduaheros "+ Exportadores

Seqvicio 1 -z 3
[57'. Modo l

: t 022 - 12 <06 £ 40 1 10: 50
La Informacidn suministrada 3 travds def iwmulano obclat de hscnpc{dn acluahzaddn sus;)ens!én Sln perjukio de las verificaciones gque ka DIAN realice.
y cancelacidn def Registio Unice Trbulado {RUT), deberd sef exacia ¥ versz; i caso de constalar Fitma sutorizada’

inexactiind en sigune de fos dalos suiminlisiradds i adelant jos p dimlentos adrdnislialivos
sancionalonios o de-suspensidn, segin of Caso, Pardgrafo del anticuio 1.6.1.2.6 dof Decreto 1625

del 2016, De igual manera al formalizar el rémite e} Ususrio fue informado y acepla 1a polfiica de :
tralamignta de datos l6y 1581da 2012 ) 984, Hombrs  OSORIO CARDONA GINA ALEXANDRA

Firma del sofcitante: 035.Cargo  CONTRIBUYENTE

Fecha generaciSn documento PDF: 22-01-2024 12.05:14PM



Fecha ereacidn reporte: 2024-01-18, 03:15:43 PM Tipe Planilta; Numére Planilla: 1059889572
, Periodo Cotizacién: . diciembrs de 2023 Periodo Sarvicio:  diciernbre de-2023

Referoncia pago (PiN): 8810183048

JATOS DEL APORTANTE )

28 o GINA ALEXANDRA OSORIO CARDONA
CC31584062 ,
INDEPENDIENTE

INATURAL

Sijeal

VALLE DEL CAUCA

POSITIVA DE SEGUROS

: —u 4.30.08” 3 30 (NINGT] NINGURA. CCFP

3 q,.ao.ooo‘ ‘3 ,.Aao.o8~ $ 1,360,000

Wineas do Sorviclo FonoSIMPLE: Bogotd 601 4446634 - Call: 602 5540577 - thodoiling 504 5146869 mcoamn:aa:nu” €07 5438000 « Cartagonar 608 .@&Er vo_iﬂu.mom 3402852 « Barranqulila: 605 3818830 - Rosto deil Pals: 018000-971 971 « Hds que Fcil, SIMPLE]

Antes do Impritnly, azeglirese que sea rediments necesarie, Protoger el medio amblonte esth on nuestraz manos. .



8 COLOMBIA
e{i{; FOTENCA DE 15, -

{VIDA

- MINISTERIO DE TECNOLOGiAs DE LA !NFORMAC!QN Y LAS
CDMUNICACIONE&% MINTIC. ‘

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores aifmentar os morosos REDAM )
ella). ciudadano(a) con nUmero de identificacién  CC = 31584062 NO: SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRC} DE DEUDORES AHWIE&TARIQ$
MOROSO0S _

Esta cemﬁcacnon es vahda en todo el Territotio Nac;onat sxempre y cuando el t;po y o
ntimero consignados en ei respec:tlvo documento de idemlf camon coinci dan conlos
aqm ragist:ados : , o SN ) :

Seléxpide en ng‘oié 8l 23]01/20240115PM SR &

Cédigo Verificacion: SDMQRNCHF4
Valida hasta: 22/04/2024

Direcmon de Gobierno Dlgtta

MINI STER O DE TECNOLOGIAS DE LA iNFORMACI()N Y LAS
COMUNICACIONES - MiNTIC



Nuestro compromiso es contigo '
CE-0D6 - 0000000100 —~ 2024

CERTIFICA

Que la(s) persona(s) relacionada(s) a continuaci6n esta(s) o ha(i) ééla'dc: afiliada(s) a '

TIPOY N‘C}MERQ.DE IDENTIFICACION cC 3;582;‘0‘62 |

NOMBﬁES Y APELLIDOS : Osorio Cardona;Gina A.Ive)‘éafiérva
TIPO DE AFILIADO . Titolar |

TIPO DE TRABAJADOR. . frid‘epeﬁéimte Con.éérit’raéa De : |
FECHA Bé’-A,FELEACION'AL RSG;MEN o az09n017 S
ESTADODETAHL:AC;GN o : flV,ig‘en{e ;

ESTADO DE ‘S’ERVICIO o o Habit’itatio |

REGIMEN = , Coniribiitivo -

La presente se expide a nombre de Osorio Cardona,Gina Alexandra, a los 23 dias del més de enero vdelf'aﬁo,
2024, )

NOTA: Bsta certificacién no constituye aprobacién de traslado, ni es documento valido para solicitar
servicios médicos., :

@A{{-} ,6@@&4%%@

Bamny Yeritza Sarmiento Vanegas
Coordinador Gestion de la Afiliacion



o SNPTRTERE R ENARIERR

e

CHERELAD

DEL S

COLOMBIA

POTENCIADE LA -

&

| ?@@ipensiones

 LAADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES
CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliados, el/ia sefior/a GINA ALEXA‘N‘SRA OSORIO CARDONA identificado/a ¢on
documento de identidad Cédula de Cludadanfa nimero 31584062, se encuentra afiliado/a desdé 28/08/2008 al
Régimen de Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de
Pensiones COLPENSIONES, . . '

La presernte certi‘ﬁ‘ca'ci'én se ex;i’ide en Bogotd, ef dfa 23 de énero de 2024,

Darlynne Amalla Me]la Olmos

Direcclén de Afillaciones (A}

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de
prestaciones econdimicds; estd sujeto a verificacién y no tiene costo aiguno.

Pagng |

Colpgnsiones : .
Direcd6n: Carvers 10:NG 72 ~ 33 Torve B Piso 11, Bogotd D.C., Colombia ConfmAR00r {+57) £01 492 09097 Linka Gratuita: 01 8000 410503 WiwL CGPENEGnes.gov.co

| SN
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COLOMBIA
% POTEHCIADE LA

O SITWA

; C,ommﬂm DESEGUROS

CERTIFICADO DE AﬂuAcréN
POSITIVA compAmA DE ssauaos S.A. -

HACE CONSTAR QUE:

Verificada la base de datos de afiliacién en el Ramo de.‘Ri’e’sgoé La‘bor;;iesé'se evidencis que, GINA
ALEXANDRA OSORIO CARDONA identificado con CC No. 31584062, registra la s;iguie’nte informacién.

Datos.de la Relacidn Laboral -

Fecha de afillacidn: 11/03/2023

Facha de inicio de cobertura: 11/03/2023
"Estado Afillacién: ACTIVO

Tipo Vinculacidn: TRABAJADOR INDEPEND)ENTE VOLUNTARIO
Clase de-Riesgo: 1

Cargo: AF!LIACléN VDLUNTARIA

Para validar Ia mformamén emmda én este cemﬁsado, vxs:te nuestra pég_ W&b y se%ecctone a opcaﬁn
"WALIDAR CERTIF(CADOS‘ Ingrese el swmente céélga (véiido por un mes) 202 91911459697 -

Esta cemﬁcac;én s exp de en !a c udad de Bogoté D Ca ios 23 dt’as del mes de enero de 2024,

Cordialmente,

GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES -
POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS S.A.

positiva Compaila do Sogiifos §.A, ) ) S : o X x ro 5 .
Nit: 860.011163-6 « Lincd gratulta naclonaf: 01-8000-11-176 Taféfone: (501) 330-7006 : \ )LA'A%GUMWRA

bolensor del Consumidor Financlaro: And Morfa Girgldo Rineén - defersordelclisnte@posithiagovco DE TODQS LOS
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PLAN DE CAPACITACION
HANFULADGR | NEHTOS
FALUD AMBEHTAL LTDR,
: | e {BANEN .
L Camarad 43 683 B3hia Maed OL 01O < Vit
REBLUSTION 121 SEORETARIATE S0 WAL ORI LIS TRAD
’ BATREOTE LA T

Nombre:GINA OB0ORIO

Cedula:31 .584.062

Fecha:22/1/2024 5. HORAS

Fecha:23/1/2024 5 HORAS

Valido Hasta:24/1/2025 -

. - -"i:
3

e

FEAD CEAE 0aNTE
GERERIE

Codigo de Verificacion




LiSTADQ DE AL!MENTOS SALUDABLES A QFRECER A LA

COMUN!DAD ESTUDIANTIL
PRODUCTO _PRECIO UNITARIO
SANDWICH CASERO - | 2.000
I, AREPA QUESUDA | | 2000
O ¢  |PERRO CALIENTE e 2700
2 O |AREPA CON CARNE o 3.500
mg ~ |APLASTADOS o o 3.000
Z () |COLITADEAJO | 2700
L fpzza * | 3000
T | SANDWICH CUBANO B 5.000
| HAMBURGUESA | | 4.500
EMPANADA c _ - _1.000
- |DEDOS DE QUESO | ol 1200
¢  |[DEDOSALCHICHA R 1.500
O |DEDOHAWAIANO B 1.500
5 [maduro ABORRAJADO B 2500
L |HOJALDRA ol 4200
~  [PAPARELLENA . 2500
[PAPACONSALCHICHON [ 2000
*AREPA CON SALCH!CHON ol 2500
lcaAFE L 1500
[AROMATICA s N 1.500
LIMONADA | | 1.200
|GASEOSAENVASO | . B 1.200
%) CAFECONLECHE - 2.200
= CHOCOLATE 2.500
i  |GASEOSAENBOTELLA o 2.200
L JUGO EN BOTELLA - 3.500
it AGUABOTELLA GRANDE 2.000
AGUA EN BOTELLA PEQUENA | 1.000
SPORADE | 2.700
|COCA COLA EN LATA 2500
AGUA SABORIZADA 2.200
Z W w |CHITOS 1.000
& S 2 W [GUDYS 1,500
S50 < 7 [MINLCHIPS | 1700
< =8 [CHOCLITOS 2.200




2500

CHEESE TRIS
CHEETOS 2.000
ROSQUILLAS _2.000|
PAPAS MARGARITA 2.500
PLATANITOS 2.200
MADURITOS _2.200
DORITOS 2700
. DETODITO . - 3.200
$ £§ $HUEVOSAL GUSTO - 7.000
<0288 | N
B Z §1 § JCON BISTEC, CARNE O POLLO £ 9.000
0 <9 4
N MENU VARIADO PARA CADADIA:El | - - .
uﬁ almue§z‘q’c0ﬂst‘a"dé:"*S.Qpa'acﬁmpaﬁaidc.d'e 49 000‘
= bandeja de arroz, Proteina, ensalada, RIS
= ;,,.acompa‘nanteyElmonadea:;
- MENU VARIADO PARA CADA DiA ATV O
- BANDEJA bande;a de arroz, Protelna, ensaiada b0 10000
' S ~acompafante y limonada. . ; t ke
| MENUD!ETA Porcion de proteina de 180 gr’ acompanada‘ 18000 o

de ensalada del dia un carbo y agum_'

L!STADO DE ALIMENTOS A OFRECER A LA COMUNIDAD

ESTUDIANT!L

MENTAS SURTIDAS 200
MAX COMBI 200
MINIBUM 200
< |TIPITIN 300
[% HALLS 200
O TRULULU 300
3 TRIDENT UNIDAD 400
(=) MASMELOS 1.400
BON BON BUM 600
FRUNAS 600

CANDY RANCH

700




XTIME ' - : 300
‘CHICLETS ADAMS | 300
| SPLOT EN LINEA | | | 800
- [NUCITA S _1.200
|GALLETA BRIDGE - N 1.000
| CHOCOLATINA JET | | _1.000
FESTIVAL X 6 GALLETAS _ 1500
GALLETA TOSH S L _1.200
MANI NORMAL CON AJONJOL] | 2.000
CHOCOLATINA WAFER JET . 1.400
|CHOCOLATINA GOL a 1700
- |MANICRACK - | | 1.700
_|BARQUILLO | | 800

LISTADO DE ALEMENTOS SALUDABLES Y FRUTAS A OFRECER A
| LA COMUNIDAD ESTUDIANTIL

PRQBUCTO | PRESENTACION | PRECIO UNITARIO

S GELATENA . S Vasoﬁoz e . 1.000

[PALETAS PALETIN | | 7001

HELADODEPALITO | e 1.500
PORCIONES DE. FRUTAPCADA N G |
‘(Mango Papaya Melén, Pma) (i Vese oz o 2.000

{JUGO NATURAL e . Vaso9o0z .| _2.000

SALPICON Vaso9oz | . 2.000

|JUGO NATURAL EN LECHE Vaso9o0z | 2 500

COPA SALUDABLE Vaso 90z 4.000

ENSALADA DE FRUTAS | Vaso9oz 5.000

'FRUTAS, POSTRES
HELADOS Y JUGOS

' |ENSALADA DE FRUTAS YOGURT
+ BOLA DE HELADO + QUESO - Vaso 130z 6.500

WAFFLES CON HELADO Y SALSA | | 8.000




MUNICIPIO DE SANTIAGO-DE CALI
SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL
INSTITUCIGN EDUCATIVA GENERAL JOSE MARIA CABAL
’Bé Ko 10363 de diclembre 30 de 2018 ~ 03860 e junio 28 de 2021 Nit. 901.355:611:2 cémso DAN

SANTIAGO DE CALI , ‘, S oy
SECRETARIADE EDUCACION ‘ ‘ e flkh‘!i : Lz o

TRD: 4143.092.13
Radicado No.: 4143.092,13. __
Fecha: 01-24-2024

EL SUSCRITO RECTOR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA

" HACE CONSTAR QUE:

La sefiora GINA ALEXANDRA OSORIO CARDONA, identificada con la cedula de
‘ ciudadania hiimero 31,584.062 de Cali (Vai!e) tuvo la asignacién del cantrato de
" la fienda escolar en el penodo del 30 de enero de 2022 al 30 de novxembre de
2023 Sy . n ; , , .

E }’Duranteﬁ ese penode la senora GINA ALEJANDRA OSORIO CARDQNA se.
destaco por el respeto a todos ios mtegrantes dela comumdad escolar y acato los
‘, acuerdos Y campromzsos determmadc»s en el ccntrato

Firmo en Santiago de Call, a los 24 dias del mes de enero de 2024

CESAR AUGUSTO OCORO LUCUMI
Rector

Elaboro: Adriang VAsfjuez Quintero
Reviso: Cesar Auguste Ocoro-Lu

Cal!e 2C Oe. #83-30, Alto Népoles
Correc-electrénico: s josemariacabal@cali.edu.co » Sitioweb: hilps: meiosemariacabal wixsite, comfsftlaweb
Call, Vaile del Cauca, Colombia




INSTITUCION EDUCATIVA COMUNICADOS, CIRCULARES, CARTAS
. TECNICA INDUSTRIAL o
" RAFAEL NAVIA VARON _ : _
: Versidn; Fecha: Pégina :
02 2011/067104. 1de RNV-FR-DE-02

EL SUSCRITO RECTOR DE LA ENST!TUC!ON EDUATIVA RAFAEL NAV!A |
VARON :

HACE CONSTAR EXPERIENCIA CONTRACTUAL EN EL ARNO LECTEVO
| 2022 - 2023
CONTRATO No. 4143.068.26.008-2022
CONTRATO No. 4143.068.26.005-2023

ARRENDADOR:  INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL NAVIA VARON
NIT.  805027641-9

ORDENADOR GASTO CARLOS HIDALGO BOLANOS CC ?6882538

ARRENDATARIO: GINA ALEXANDRA osomo CARDONA cc 31584062 DE‘} i

, CAL! VALLE

‘ OBJETO El Ob}eto del presente contrato es Arrendamzento de ' spacio para ia’y o
“comercializacion. de productos alimenticios - tienda escotar sede F‘M! de !a SO

Institucion Educaiwa Rafaei Nawa Varén ;
VALOR: Para efectos fiscales y Iega¥es el valor det presente contrato es&’
por la.suma de UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS MCTE ($1.890.
000.00) incluidos tedos los costos directos e indirectos relacionados

Santiago de Cali 23 enero 2024

CARLOS HIDALGO BOLANOS

Rector
Sedas Rafael Navia Vertn Sede Franclsco Mentes idrobo Seéé»?anémeri_cana
Calle 11 #4845 Calle 124 46-40 Calle 128 #48815 -16
Telblono 5547399 Teléfono:5514913 : Teléfono: 3346024

Rafacla?@holmall.com franciscomoniesrafa@holmail.com panarafa@holmail.oom

b



Gmail - Rexcarta presentacion licitacion cafeteria

1de3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7b35ad80ce& view=pt&searc...

yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Re: carta presentacion licitacion cafeteria
1 mensaje

gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com> 25 de enero de 2024, 10:58

Para: gina alexandra osorio cardona <gmaalexandraosonocardona@gmall com>, yessica gomez
<cbofinanciera@gmail.com>

El El jue, 25 de ene. de 2024 a la(s) 10:58 a.m., gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriccardona@
gmail.com> escribié:

25/01/2024, 12:13 p. m.






Gmail - Fwi: Documentos licitacion tienda escolar https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7b35ad80ee& view=pt&searc...

e

Gmal

§ yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Fwd: Documentos licitacion tienda escolar
1 mensaje

gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com> 25 de enero de 2024, 10:27
Para: yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

---------- Mensaje reenviado ---—---—-

De: La Telefonica <latelefonicab2@hotmall.com>
Fecha: El jue, 25 de ene. de 2024 a la(s) 9:57 a.m.
Asunto: Documentos licitacion

Para: ginaalexandraosoriocardona@gmail.com <ginaalexandraosoriocardena@gmail.com>

=y Documentos.pdf

" 6448K

\O((xQeQS\‘\Q £ Qoxvaro _Q}lc&*@w‘f\b;),

lde 25/01/2024, 12:13 p. m.
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@ s %g yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Subsanar inconsistencia
1 mensaje

yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com> 25 de enero de 2024, 16:25
Para: gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com>

Buena tarde,

Por favor requerimos urgente la subsanacion de la siguiente inconsistencia:

1. certificado de ingresos bancarios o certificacion de ingresos de un contador publico
Se debe presentar hasta las 12pm del dia de hoy.

Mil gracias

1del 25/01/2024, 4:26 p.

F
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CERTIFICADO DE INGRESOS PARA TRABAJADORES INDEPENDIENTES
ANO GRAVABLE 2024

Santiago de Cali, 25 de enero de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

El suscripto contador publico, certifica que:

De conformidad con lo establecido en el articulo 592 del estatuto tributario y art. 08 del
decreto 4929 de diciembre 17 de 2009 se cataloga COMO TRABAJADOR INDEPENDIENTE a
la sefiora GINA ALEXANDRA OSORIO CARDONA Identificada con CC: 31.584.062, con unos
Ingresos Mensuales en promedio, por concepto de ELABORACION DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS Y EXPENDIO DE COMIDA A LA MESA, en el territorio colombiano, por el
orden de SEIS MILLONES DE PESOS MCTE ($6.000.000).

Se relacionan los siguientes datos:

NOMBRES Y APELLIDOS: . GINA ALEXANDRA OSORIC CARDONA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION: 31.584.062

DIRECCION: Cra 97 # 59 - 175 Conj Magenta TO A Apto
703 Br. Valle del Lili

CIUDAD: Cali

DEPARTAMENTO: : Valle del Cauca

TELEFONO: 318 6321742

CERTIFICO QUE LOS DATOS CONSIGNADOS SE AJUSTAN A LA REALIDAD
ECONOMICA DE LA SENORA GINA ALEXANDRA OSORIO CARDONA.

Atentamente.

LUZ ANGELA OSORIO OROZCO
Contador Pablico

CC. 31.323.995 De Cali

TP: 268907-T

1del 25/01/2024, 4:53 p.m
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yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Certificado de ingresos licitacion cafeteria escolar
3 mensajes

gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com> 25 de enero de 2024, 16:34
Para: gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com>, yessica gomez
<cbofinanciera@gmail.com>

& CERTIFICADO DE INGRESOS GINA OSORIO.pdf
= 92K

yessica gomez <cbhofinanciera@gmail.com> 25 de enero de 2024, 17:09
Para: gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com>

Buena tarde, cuando uno adjunta una certificacion asi, debe adjuntar también la tarjeta profesional de la contadora.
Requiero x favor sea suministrada lo antes posible por este mismo medio.
Mil gracias

Eljue, 25 ene 2024 a las 16:34, gina alexandra osorio cardona (<ginaalexandraosoriocardona@gmail. com>) escribio:

gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com> 25 de enero de 2024, 17:15
Para: yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Ok.

[El texto citado esta oculto]

l1del 26/01/2024, 9:19 a.1



small - 'larjeta profesional Atips://mall.google.com/mall/u/u/ 1K= / 03 2aasUCE S VISW=PIoL SCUl Cllii. -

SEEE &

yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Tarjeta profesional
1 mensaje

gina alexandra osorio cardona <ginaalexandraosoriocardona@gmail.com> 25 de enero de 2024, 17:16
Para: yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

@ Tarjeta Profesional Angela Osorio.pdf
~ 488K

l1del 26/01/2024, 9:18 a. m.
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JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES

A

C.C. 31323096
RES. INSCRIPCION 787 DEL 01704

UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI
SE EXPIDE PARA CERTIFICAR LA REALIDAD ECONOMICA DE LA
SENORA ADRIANA ARANGO RIVERA VIGENCIA DE 6 MESES

SE EXPIDE ?ﬁfp %0%3 EZ ZULUAGA

280549

S B, S ¢ S
i3 R e e S

JUNTA CENTHAL P §
v, PO CONTADRES
'SE EXPIDE PARA CERTIFICAR LA REALIDAD ECONOMICA DE LA SENORA ADRIA
ARANGO RIVERA, VIGENCIA DE 6 MESES SE EXPIDE 24-07-2023
Esi i es f Gnico documento que fo acredita conro Contador ?Lm‘m de
o iy ostablecido en la Ley 43 de 1980, Es personal e intransf

eros e guien encuenire esta tarela com narSe ¢
& zz m UAE Jupite Central de Contadares ala

1del

25/01/2024, 5:37 p. m






